
Uchwała nr_/_/ _/2021 

Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

,, Wielkopolski Transport Regionalny" 

w Poznaniu 

z dnia 7 grudnia 2021 roku 

w sprawie: 

zatwierdzenia Plany pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 

Na podstawie § 9 ust. 2 pkt 30 statutu Związku Powiatowo-Gminnego ~Wielkopolski Transport 

Regionalny" w Poznaniu (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2021 r., poz. 5160), 

uchwala się, co następuje: 

§1. 

Przyjmuje się Pian pracy Komisji Rewizyjnej na 2022 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Związku Powiatowo-Gminnego 

„Wielkopolski Transport Regionalny" w Poznaniu 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Związku Powiatowo-Gminnego 

,,Wielkopolski Transport Regionalny" 

w Poznaniu. 

§3. 



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

L.p. Temat zadania 

1. Analiza wykonania rocznego planu finansowego Związku za 2021 rok 

2. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu planu finansowego na 2022 rok i kształtowaniu się 
WPF w I półroczu 2022 roku 

3. Zaopiniowanie metodologii rozliczenia finansowego dotyczącego realizacji rozkładu jazdy w 
2023 roku i prawidłowości naliczenia składki 

4. Analiza audytu rekompensaty za 2021r. 

5. Realizacja innych zadań kontrolnych zleconych przez Zgromadzenie 

Załącznik do 
Uchwały nr ... / ... / ... ./2021 

z 9 grudnia 2021r. 
Zgromadzenia Związku Powiatowo - Gminnego 

,, Wielkopolski Transport Regionalny" 

Termin wykonania 

Do 31 maja 2022 r. 

Ili kwartał 2022 r. 

Ili kwartał 2022 r. 

Ili kwartał 2022 r. 
Na bieżąco 


